Brasília, I ~ de se

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o1,gs'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 13/09/2012, CARLOS
SILVA BEZERRA, matrícula nO 18.834, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03,
do gabinete parlamentar do deputado Cláudio Abrantes. (LP).

2 - EXONERAR MARCOS LEITE DE ARAUJO, matrícula nO
19.087, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do
deputado Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR MARIANA NAOUM DOS SANTOS, matrícula nO
19.315/ do cargo de Assessor, CL-li, da Divisão de Serviços Gerais, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete
parlamentar do deputado Washington Mesquita. (LP).

4 - EXONERAR JOSE CARLOS MOREIRA DE LUCA, matrícula nO
19.094, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-01, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR RONALDO MARTINS ALVES, matrícula nO
19.012, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-l0, no referido gabinete. (LP).

6 - NOMEAR MARIA EUGENIA GRUBER, matrícula nO 12.550,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de
Constituição e Justiça. (CC).

ro de 2012.
I I

j
Deputado T ÍCIO

Presiden

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

13/0912012